[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2011                                               поселок                                                     № 92
                                                               Стрельна

О внесении изменений в постановление Местной Администрации Муниципального образования поселок Стрельна от 21.03.2011 г. №16 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Рассмотрев письмо Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 22.07.2011 №20-42-1004/11-0-0
ПОЯТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Местной Администрации Муниципального образования поселок Стрельна от 21.03.2011 г. №16 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в редакции Постановления Местной администрации от 18.05.2011 №47 (далее – Постановление):

- в  подпункте «б» пункта 2 Постановления слова «предусмотренном подпунктом «а» настоящего пункта» исключить.
2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Местной администрации

МО поселок Стрельна

С.Г. Широков